СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЗОВСКОЕ» ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

165105, Архангельская область, Вельский район, деревня Теребино,  4. телефон: 5-63-67

(Тридцать третье заседание)

РЕШЕНИЕ

От 27 апреля 2021 года                              № 198

Об избрании главы сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 23.09.2004 № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Уставом сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области, Положением о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения «Низовское» от 25.02.2021 года № 191, Совет депутатов сельского поселения «Низовское» четвертого созыва РЕШАЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.	Избранным главой сельского поселения «Низовское» считать НЕВЗОРОВУ ИРИНУ БРОНИСЛАВОВНУ как набравшую большинство голосов от установленного числа депутатов Совета депутатов сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области.

             2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению официальном сайте администрации сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Низовское»
 Вельского муниципального района
Архангельской области                                                                   Ю.М.Щекина